2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.11.2025 г.                                                                                                                 № 446-р
рп. Дубровка
Об актуализации Перечня организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация, утвержденного

распоряжением администрации Дубровского района

от 30.03.2021 №110-р

Руководствуясь положениями п. п. 5, 7 Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616,
1. Включить в Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный распоряжением администрации Дубровского района от 30.03.2021 №110-р (далее по тексту- Перечень)- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «ЖД7» (ОГРН: 1234600001833).
2. Настоящий Перечень изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Распоряжение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И.В.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                                         И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации
Дубровского района ____________ Самохин И.В.
06.11.2025г.
                                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                                          к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                          Дубровского района от 30.03.2021 №110-р

                                                                                                                                                                          (в редакции распоряжения администрации

                                                                                                                                                                          Дубровского района от 06.11.2025 №446-р)
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Юридический адрес организации
	Почтовый адрес организации
	Установочные данные руководителя организации (ФИО, должность)
	Контактные данные (телефон, e-mail)
	Основание включения
	Дата включения
	Данные лицензии
	Количество многоквартирных домов на управлении

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «МОЯ СТОЛИЦА»

	6950239920
	1206900005300
	170016, г. Тверь, ул. Тургенева, д. 14, к.1, кв. 40
	170016, г. Тверь, ул. Тургенева, д. 14, к.1, кв. 40
	Брянцева Елена Михайловна, директор
	elena31521@gmail.com
stolica32/69@gmail.com
	заявление
	10.03.2021
	№ ЛО45-01339-32/00673000
03.03.2021-03.03.2026
	27

	2.
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТРАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ (КОМПЛЕКСА)» МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (ФГАУ «РОСЖИЛКОМПЛЕКС»

	5047041033
	1035009568736
	125167, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Аэропорт, ул. Планетная, д. 3, корп.2, этаж. 1, пом. 3
	170026, г. Тверь, ул. Е. Фарафоновой, д. 43
	Стяжкина Виктория Олеговна,
начальник
	tver_info@fgau.ru
	заявление
	02.11.2021
	№ ЛО45-01034-52/00014453,
06.07.2021-06.07.2026
	33

	3.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ «ЖД7»
	4632295765
	1234600001833
	305021, Курская обл., г. Курск, пр-кт Победы, д. 8, кв. 202
	305021, Курская обл., г. Курск, пр-кт Победы, д. 8, кв. 202
	Кулешова Инна Анатольевна,

руководитель
	-
	Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом от 13.10.2025г.
	06.11.2025
	№ ЛО45-01339-46/00670624, 15.08.2023-15.08.2028
	0